
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 29.04.2015 г. № 305

О внесении изменений в Постановление администрации Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области от 21.06.2013г. № 572 «О мерах по 

реализации на территории Котельниковского муниципального района 
Волгоградской области Постановления Правительства Российской Федерации от 

27.12.2012г. № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов 
Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения 

источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа 
алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления 

границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на 
которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Котельниковского муниципального района Волгоградской области, 
администрация Котельниковского муниципального района Волгоградской области 
постановляет:

1. Внести в постановление администрации Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области от 21.06.2013 г. № 572 «О мерах по 
реализации на территории Котельниковского муниципального района 
Волгоградской области Постановления Правительства Российской Федерации от 
27.12.2012 г. № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов 
Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения 
источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа 
алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления 
границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на 
которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» следующие 
изменения:

- Схемы границ прилегающих территорий с их описанием для организаций и 
(или) объектов на которых запрещена розничная продажа алкогольной продукции 
изложить в новой редакции, согласно приложений.



2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования.

Глава администрации 
Котельниковского муниципального
района Волгоградской области С.А. Понкратов



Приложение
к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
Района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации 
Котельниковского муниципального 
Района Волгоградской области 
от 21.06.2013 г. № 572

СХЕМА
границ территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции, расположенной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский

район, г. Котельниково, ул. Горького, 37. ^

С

Обособленная территория

Min площадь прилегающей территории к обособленной 
территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции



Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на 
которой не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции

Описание прилегающих территорий к обособленным территориям:

В зоне прилегающей к обособленной территории, расположенной в 
непосредственной близости от южного входа находятся: подход, пешеходный 
тротуар, земли общего пользования ул. Горького г. Котельникове в состав которых 
входит также и асфальтированная дорога местного значения.

В зоне прилегающей к обособленной территории, расположенной в 
непосредственной близости от юго-западного входа находятся подъезд, 
пешеходный тротуар, земли общего пользования ул. Горького г. Котельниково в 
состав которых входит также и асфальтированная дорога местного значения.



Приложение
к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
Района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации 
Котельниковского муниципального 
Района Волгоградской области 
от 21.06.2013 г. № 572

СХЕМА
границ территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной 

продукции, расположенной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский
район, г. Котельниково, ул. Набережная, 14.



Обособленная территория

Min площадь прилегающей территории к обособленной территории, на 
которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции

Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на которой не 
---------  допускается розничная продажа алкогольной продукции

1. Жилой дом по ул. Родина, 22;
2. Жилой дом по ул. Чеснокова, 23;
3. Жилой дом по ул. Чеснокова, 27;
4. Жилой дом по ул. Набережная, 50;
5. Жилой дом по ул. Набережная, 48.

Описание прилегающих территорий к обособленным территориям:

В зоне, прилегающей к обособленной территории, расположенной в 
непосредственной близости от западного входа находятся подъезд, земли 
общего пользования ул. Чеснокова г. Котельниково в состав которых входят: 
пешеходная зона, зеленая зона, парковка автотранспорта, часть 
асфальтированной дороги местного значения, часть земельного участка под 
жилым домом по ул. Родина, 22.

В зоне, прилегающей к обособленной территории, расположенной в 
непосредственной близости от северного въезда находятся подъезд, земли 
общего пользования ул. Чеснокова г. Котельниково в состав которых входят: 
асфальтированная дорога, пешеходная дорожка местного значения, зеленая 
зона. Так же в эту зону попадают части земельных участков ДОСАФ и жилых 
домов по ул. Чеснокова.

В зоне, прилегающей к обособленной территории, расположенной в 
непосредственной близости от северо-восточного входа находятся земли общего 
пользования ул. Чеснокова, ул. Набережная г. Котельниково в состав которых 
входят: асфальтированная дорога, пешеходная дорожка местного значения, 
зеленая зона. Так же в эту зону попадают части земельных участков жилых 
домов по ул. Набережная, ул. Чеснокова.



Приложение
к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
Района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации 
Котельниковского муниципального 
Района Волгоградской области 
от 21.06.2013 г. № 572

СХЕМА
границ территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции, расположенной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский

район, г. Котельниково, ул. Липова, 13.

I
С



Обособленная территория

Min площадь прилегающей территории к обособленной территории, на 
которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции

Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на которой не 
допускается розничная продажа алкогольной продукции

1. Многоквартирный жилой дом по ул. Липова, 12;
2. Многоквартирный жилой дом по ул. Липова, 14.

Описание прилегающих территорий к обособленным территориям:

В зоне, прилегающей к обособленной территории, расположенной в 
непосредственной близости от восточного входа находятся подъезд, земли 
общего пользования с асфальтированной проезжей частью местного 
значения ул. Липова г. Котельниково, части земельных участков под 
многоквартирными жилыми домами по ул. Липова, 12,14.

В зоне, прилегающей к обособленной территории, расположенной в 
непосредственной близости от северного въезда находятся подход, земли 
общего пользования с асфальтированной проезжей частью 
межквартального проезда г. Котельниково, частные гаражи.



Приложение
к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
Района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации 
Котельниковского муниципального 
Района Волгоградской области 
от 21.06.2013 г. № 572

СХЕМА
границ территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной 

продукции, расположенной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский
район, г. Котельниково, ул. Ленина, 30.



Обособленная территория

Min площадь прилегающей территории к обособленной территории, на 
которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции

Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на которой не 
допускается розничная продажа алкогольной продукции

Описание прилегающих территорий к обособленным территориям:

В зоне прилегающей к обособленной территории, расположенной в 
непосредственной близости от северного входа находятся подъезд, 
пешеходный тротуар, земли общего пользования ул. Беловицкого г. 
Котельникове в состав которых входит также и асфальтированная дорога 
местного значения.

В зоне прилегающей к обособленной территории, расположенной в 
непосредственной близости от западного входа находятся подъезд, 
пешеходный тротуар, земли общего пользования ул. Ленина г. 
Котельниково в состав которых входит также и асфальтированная дорога 
местного значения, зеленая зона (аллея).



Приложение
к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
Района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации 
Котельниковского муниципального 
Района Волгоградской области 
от 21.06.2013 г. № 572

СХЕМА
границ территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции, расположенной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский

район, г. Котельниково, ул. Липова, 17.



Обособленная территория

Min площадь прилегающей территории к обособленной территории, на 
которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции

Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на которой не 
допускается розничная продажа алкогольной продукции

Описание прилегающих территорий к обособленным территориям:

В зоне, прилегающей к обособленной территории, расположенной в 
непосредственной близости от восточного входа находятся подъезд, земли общего 
пользования с асфальтированной проезжей частью местного значения ул. Липова г. 
Котельниково, часть земельного участка под парком «Серафимовича».



Приложение
к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
Района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации 
Котельниковского муниципального 
Района Волгоградской области 
от 21.06.2013 г. № 572

СХЕМА
границ территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции, расположенной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский

район, г. Котельниково, ул. Октябрьская, 27 
МТСОУ Генег>ялот5Скяя СОТТТ

'40.67

к ... . У  ' ' ■ 7
■jlittli Ц| 1_Ь -li,u . Ll; c.i игл>'Ыtl. чГГа,и№ '>‘'

41-32 41.30 _  T l-2 5
h „  4 ,  J 0 A  у л . О к т я б р ь с к а я3.9/ « т о  х  Г"  У л  О к т я б р ь с к а я '  ?п.
jjjF M iT r '.1[гл I, ш ш ш и У и ш ы а д у л  т м ц п . ч т т .п ч т н г р п п  * 4г 1 т т т , 1т 1.т г . т  —  — i ^ t L T l  &T7L  f J  . ' b X J t
„  *  „ '•O S S  40.98 J A 4I..T.T 4 Ш ^

-—’----— k-> 1 L-__ _ \  " * ~
’  * '  "  '  * ! i  141. OJ  ̂ 4  2 .............7 /



Обособленная территория 

Обособленная территория

Min площадь прилегающей территории к обособленной 
территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции

Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на 
которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции

Описание прилегающих территорий к обособленным территориям:

- в зоне «min площади», прилегающей к обособленной территории с южной 
стороны, находятся земли общего пользования - ул. Октябрьская.

- в зоне «тах площади», прилегающей к обособленной территории с южной 
стороны, находятся земли общего пользования - ул. Октябрьская.



Приложение
к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
Района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации 
Котельниковского муниципального 
Района Волгоградской области 
от 21.06.2013 г. № 572

СХЕМА
границ территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции, расположенной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский

район, х. Красноярский, ул. Приморская, 16

МКОУ Красноярская СОШ



V
л

Обособленная территория

Min площадь прилегающей территории к обособленной территории, на 
которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции

Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на 
которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции

Описание прилегающих территорий

- в зоне «min площади», прилегающей к обособленной территории с северо-
в

в



Приложение
к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
Района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации 
Котельниковского муниципального 
Района Волгоградской области 
от 21.06.2013 г. № 572

СХЕМА
границ территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной 

продукции, расположенной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский 
район, х. Пимено-Черни, ул. Центральная, 2 (МКОУ Пимено-Чернянскяя COTTI)



Обособленная территория

Min площадь прилегающей территории к обособленной 
территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции

Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на 
которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции

Описание прилегающих территорий

- в зоне «min площади», прилегающей к обособленной территории с северной 
стороны, находятся земли общего пользования - ул. Центральная.

- в зоне «тах площади», прилегающей к обособленной территории с
северной стороны, находятся земли общего пользования - ул. Центральная.



Приложение
к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 21.06.2013 г. № 572

СХЕМА
границ территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции, расположенной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский

район, п. Равнинный, ул. Профсоюзная, 18



Обособленная территория

Min площадь прилегающей территории к обособленной 
территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции

Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на 
которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции

Описание прилегающих территорий

- в зоне «min площади», прилегающей к обособленной территории с юго­
западной стороны, находятся земли общего пользования - ул. Профсоюзная.

- в зоне «тах площади», прилегающей к обособленной территории с юго­
западной стороны, находятся земли общего пользования - ул. Профсоюзная.



Приложение
к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 21.06.2013 г. № 572

СХЕМА
границ территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной 

продукции, расположенной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский



Обособленная территория

Min площадь прилегающей территории к обособленной 
территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции

Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на 
которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции

Описание прилегающих территорий

- в зоне «min площади», прилегающей к обособленной территории с юго­
восточной стороны, находятся земли общего пользования - ул. Школьная.

- в зоне «тах площади», прилегающей к обособленной территории с юго­
восточной стороны, находятся земли общего пользования - ул. Школьная.



Приложение
к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 21.06.2013 г. № 572

СХЕМА
границ территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции, расположенной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский 
район, х. Нижнеяблочный, ул. Школьная, 7 (МКОУ «Нижнеяблоч^^ая СОШ»)

2/2

2/1

4/2

4/1

6/2

45/2

' 45/1

6/1

8/2

8/1

32



Обособленная территория

т
Min площадь прилегающей территории к обособленной 

, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции

Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на 
которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции

Описание прилегающих территорий

- в зоне «min площади», прилегающей к обособленной территории с северо­
западной стороны, находятся земли общего пользования - ул. Школьная и части 
обособленной территории жилых домов № №4,6, и №8/2 по ул. Школьная.

- в зоне «тах площади», прилегающей к обособленной территории с северо­
западной стороны, находятся земли общего пользования - ул. Школьная и часть 
обособленной территории жилых домов № 2/1, № №4,6,8 по ул. Школьная.



Приложение
к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
Района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 21.06.2013 г. № 572

СХЕМА
границ территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции, расположенной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский

П О Т 1 Л Т Т  V  A ll f  T J T T T T T  T T I  Л гтт Т ТТТ Т Т О Г Г  1



Обособленная территория

т
Min площадь прилегающей территории к обособленной 

на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции

Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на 
которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции

Описание прилегающих территорий

- в зоне «min площади», прилегающей к обособленной территории с 
северной стороны, находятся земли общего пользования - ул. Центральная.

- в зоне «тах  площади», прилегающей к обособленной территории с 
северной стороны, находятся земли общего пользования - ул. Центральная.

- в зоне «min площади», прилегающей к обособленной территории с юго - 
восточной стороны, находятся земли общего пользования - ул. Центральная и 
ул. Школьная.

- в зоне «max площади», прилегающей к обособленной территории с 
юго-восточной стороны, находятся земли общего пользования - ул. 
Центральная и ул. Школьная.



Приложение
к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
Района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 21.06.2013 г. № 572

СХЕМА
границ территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции, расположенной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский



[Z:
Обособленная территория

т
Min площадь прилегающей территории к обособленной 

, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции

Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на 
которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции

Описание прилегающих территорий

- в зоне «min площади», прилегающей к обособленной территории с юго­
восточной стороны, находятся земли общего пользования - ул. Школьная и 
части обособленных территорий жилых домов №7,9,11 по ул. Школьная.

- в зоне «тах  площади», прилегающей к обособленной территории с 
юго-восточной стороны, находятся земли общего пользования - ул. Школьная 
и части обособленных территорий жилых домов №7,9,11 по ул. Школьная.



Приложение
к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
Района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 21.06.2013 г. № 572

СХЕМА
границ территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции, расположенной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский

„район, х. ■ Веселый, ул. Школ



Обособленная территория

т
Min площадь прилегающей территории к обособленной 

, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции

Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на 
которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции

Описание прилегающих территорий

- в зоне «min площади», прилегающей к обособленной территории с юго­
восточной стороны, находятся земли общего пользования - ул. Школьная и часть 
обособленной территории жилого дома № 13 по ул. Школьная.

- в зоне «тах площади», прилегающей к обособленной территории с юго­
восточной стороны, находятся земли общего пользования - ул. Школьная и часть 
обособленной территории жилого дома № 11,13,15 по ул. Школьная.



Приложение
к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
Района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 21.06.2013 г. № 572

СХЕМА
границ территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции, расположенной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский 

район, п. Ленина, ул. Школьная, 16 (МКОУ Ленинская СОШ)



Обособленная территория

Min площадь прилегающей территории к обособленной 
территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции

Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на 
которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции



Приложение
к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
Района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 21.06.2013 г. № 572

СХЕМА
границ территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции, расположенной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский



Обособленная территория

Min площадь прилегающей территории к обособленной 
территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции

Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на 
которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции

Описание прилегающих территорий

- в зоне «min площади», прилегающей к обособленной территории с 
южной стороны, находятся земли общего пользования - ул. Зимовейская.

- в зоне <^ах площади», прилегающей к обособленной территории с 
южной стороны, находятся земли общего пользования - ул. Зимовейская.



Приложение
к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 21.06.2013 г. № 572

СХЕМА
границ территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции, расположенной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский



Обособленная территория

Min площадь прилегающей территории к обособленной 
территории, на которой не допускается розничная продажа 
алкогольной продукции

Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на 
которой не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции

Описание прилегающих территорий

- в зоне «min площади», прилегающей к обособленной территории с 
западной стороны, находятся земли общего пользования - пер. Школьный.

- в зоне «max площади», прилегающей к обособленной территории с 
западной стороны, находятся земли общего пользования - пер. Школьный.



Приложение
к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 21.06.2013 г. № 572

СХЕМА
границ территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции, расположенной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский

П О Т 1 А Т Т  V  I I А Т Т Ш Л О Т Т Т т ^ / л  т т т  т т о г г  1 П  / Л  ЛЪГ 1 Г а т т ш л  т т а т т л т у о  гг  Г ' П Т Т П



Обособленная территория

Min площадь прилегающей территории к обособленной 
территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции

Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на 
которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции

Описание прилегающих территорий

- в зоне «min площади», прилегающей к обособленной территории с 
северной стороны, находятся земли общего пользования - ул. Родина.

- в зоне <^ах площади», прилегающей к обособленной территории с 
северной стороны, находятся земли общего пользования - ул. Родина.

- в зоне «min площади», прилегающей к обособленной территории с 
северо-восточной стороны, находятся земли общего пользования —ул. 
Школьная.

- в зоне <^ах площади», прилегающей к обособленной территории с 
северо-восточной стороны, находятся земли общего пользования -ул. 
Школьная.

- в зоне «min площади», прилегающей к обособленной территории с 
южной стороны, находятся земли общего пользования - хозяйственный проезд 
и ул. Школьная.

- в зоне «max площади», прилегающей к обособленной территории с 
южной стороны, находятся земли общего пользования - хозяйственный проезд 
и ул. Школьная.

- в зоне «min площади», прилегающей к обособленной территории с 
западной стороны, находятся земли общего пользования - пер. Аксайский.



- в зоне «max площади», прилегающей к обособленной территории с 
западной стороны, находятся земли общего пользования - пер. Аксайский.

Приложение
к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 21.06.2013 г. № 572

СХЕМА
границ территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной



Обособленная территория

Min площадь прилегающей территории к обособленной 
территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции

Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на 
которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции

Описание прилегающих территорий

- в зоне «min площади», прилегающей к обособленной территории с южной 
стороны, находятся земли общего пользования -  проезд.

- в зоне «тах площади», прилегающей к обособленной территории с южной 
стороны, находятся земли общего пользования - проезд.



Приложение
к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 21.06.2013 г. № 572

СХЕМА
границ территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной



Обособленная территория

Min площадь прилегающей территории к обособленной 
территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции

Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на 
которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции

Описание прилегающих территорий

- в зоне «min площади», прилегающей к обособленной территории с 
северной стороны, находятся земли общего пользования - ул. Степная.

- в зоне «max площади», прилегающей к обособленной территории с 
северной стороны, находятся земли общего пользования - ул. Степная.

- в зоне «min площади», прилегающей к обособленной территории с 
восточной стороны, находятся земли общего пользования - хозяйственный 
проезд и часть обособленной территории жилого дома № 5/2 по ул. Степная.

- в зоне «max площади», прилегающей к обособленной территории с 
восточной стороны, находятся земли общего пользования - хозяйственный 
проезд и часть обособленной территории жилого дома № 5/2 по ул. Степная.

- в зоне «min площади», прилегающей к обособленной территории с 
южной стороны, находятся земли общего пользования.

- в зоне «max площади», прилегающей к обособленной территории с 
южной стороны, находятся земли общего пользования.



Приложение
к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 21.06.2013 г. № 572

СХЕМА
границ территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной

2(Й К о У  Нагавская СОШ)

0 0  ]

т

0
»

3_ _
\4fyt3 т -

\ ■ лд
Жж -



Обособленная территория

Min площадь прилегающей территории к обособленной 
территории, на которой не допускается розничная продажа 
алкогольной продукции

Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на 
которой не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции

Описание прилегающих территорий

- в зоне «min площади», прилегающей к обособленной территории с 
восточной стороны, находятся земли общего пользования - площадь им. Родина Г. 
И. и часть обособленной территории жилого дома по ул. ЗеленаяД.

- в зоне «max площади», прилегающей к обособленной территории с 
восточной стороны, находятся земли общего пользования - площадь им. Родина 
Г.И. и часть обособленной территории жилого дома по ул. Зеленая, 1.

- в зоне «min площади», прилегающей к обособленной территории с западной 
стороны, находятся земли общего пользования - площадь им. Родина Г.И. и ул. 
Школьная.

- в зоне «max площади», прилегающей к обособленной территории с 
западной стороны, находятся земли общего пользования - площадь им. Родина Г.И. 
и часть обособленной территории жилого дома по ул. Школьная, 1.



Приложение
к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 21.06.2013 г. № 572

СХЕМА
границ территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной



Min площадь прилегающей территории к обособленной 
территории, на которой не допускается розничная продажа 
алкогольной продукции

Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на 
которой не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции

Описание прилегающих территорий

- в зоне «min площади», прилегающей к обособленной территории с 
южной стороны, находятся земли общего пользования - ул. Садовая и часть 
обособленной территории жилого дома по ул. Садовая,7.

- в зоне «тах  площади», прилегающей к обособленной территории с 
южной стороны, находятся земли общего пользования - ул. Садовая и часть 
обособленной территории жилого дома по ул. Садовая, 7.



Приложение
к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 21.06.2013 г. № 572

СХЕМА
границ территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной



Обособленная территория

Min площадь прилегающей территории к обособленной 
территории, на которой не допускается розничная продажа 
алкогольной продукции

Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на 
которой не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции

Описание прилегающих территорий

- в зоне «min площади», прилегающей к обособленной территории с 
юго-восточной стороны, находятся земли общего пользования - ул. 
Школьная.

- в зоне «max площади», прилегающей к обособленной территории с 
юго-восточной стороны, находятся земли общего пользования - ул. 
Школьная и часть обособленной территории жилого дома № 10 по ул. 
Школьная.



Приложение
к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 21.06.2013 г. № 572

СХЕМА
границ территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции, расположенной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский



Обособленная территория

Min площадь прилегающей территории к обособленной 
территории, на которой не допускается розничная продажа 
алкогольной продукции

Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на 
которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции

Описание прилегающих территорий к обособленным территориям:

В зоне, прилегающей к обособленной территории, расположенной в 
непосредственной близости от восточного входа находятся: земли общего 
пользования с асфальтированной проезжей частью местного значения, 
пешеходными зонами ул. Родина г. Котельниково.

В зоне, прилегающей к обособленной территории, расположенной в 
непосредственной близости от южного входа находятся: часть зем. участка 
пожарной части по ул. Чеснокова, 22, временный торговый павильон, земли 
общего пользования с асфальтированной проезжей частью местного значения 
ул. Чеснокова г. Котельниково.



Приложение
к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 21.06.2013 г. № 572

СХЕМА
границ территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции, расположенной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский

район, г. Котельниково, ул. Советская, 23.



Обособленная территория

Min площадь прилегающей территории к обособленной 
территории, на которой не допускается розничная продажа 
алкогольной продукции

Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на 
которой не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции

Описание прилегающих территорий к обособленным территориям:

В зоне, прилегающей к обособленной территории, расположенной в 
непосредственной близости от восточного входа находятся подъезд, земли 
общего пользования с асфальтированной проезжей частью местного 
значения ул. Родина г. Котельниково.

В зоне, прилегающей к обособленной территории, расположенной в 
непосредственной близости от южного входа находятся подъезд, земли 
общего пользования детская площадка, асфальтированный внутридомовой 
проезд дома по ул. Советская, 19, г. Котельниково.



Приложение
к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 21.06.2013 г. № 572

СХЕМА
границ территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции, расположенной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский

район, г. Котельниково, ул. Орлова, 37.



Обособленная территория

Min площадь прилегающей территории к обособленной 
территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции

Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на 
которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции

1. Индивидуальный жилой дом по ул. Орлова, 39

Описание прилегающих территорий к обособленным территориям:

В зоне, прилегающей к обособленной территории, расположенной в 
непосредственной близости от западного входа находятся: земли общего



пользования ул. Орлова, ул. Малиновского (тротуар, проезжая асфальтированная 
часть, зеленая зона) г. Котельниково.

- и/'встб.______------------------- .-яг-ЛййПи®зй-" Г - --------■_ --------------------------- ------- s s Q \
Г ^ г - ------ п Т  „  Г г , П  О 0 . 0  ® о  о  О О 0 4 )

£ ^ °* S M 0  °  I j;9V S  Q О О 5fC%0cmS.

ации
шьного

® 1ЛЬН0 Г0

льнойграниц территории, напйВГорбй йедбпускаетк 
продукции, расположенной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский 

район, г. Котельниково, ул. Пролетарская, 12.



Обособленная территория

Min площадь прилегающей территории к обособленной 
территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции

Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на 
которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции

1-3. Индивидуальные жилые дома по ул. Пролетарская, 43-47;
4. Котельная 138 квартала

Описание прилегающих территорий к обособленным территориям:



В зоне прилегающей к обособленной территории, расположенной в 
непосредственной близости от южного входа находятся: подъезд, земли общего 
пользования ул. Пролетарская г. Котельникове в состав которых входит также и 
асфальтированная дорога местного значения, парковка около земельного 
участка, части земельных участков индивидуальных домовладений.

В зоне прилегающей к обособленной территории, расположенной в 
непосредственной близости от северного входа находятся: проезд, котельная, 
части частных гаражей.

С

г]
Щ



Обособленная территория

Min площадь прилегающей территории к обособленной 
территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции

Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на 
-------------  которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции

Описание прилегающих территорий к обособленным территориям:

В зоне прилегающей к обособленной территории, расположенной в 
непосредственной близости от северных входов находятся: подход, земли общего 
пользования ул. Ротмистрова г. Котельниково в состав которых входит также 
тротуар, аллея, асфальтированная дорога местного значения.



1

с

[ИИ

ьного
I

1И

ьного
I

эНОИ

ский



Обособленная территория

Min площадь прилегающей территории к обособленной 
территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции

Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на 
которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции

1. Индивидуальный жилой дом по ул. Малиновского, 42;
2. Индивидуальный жилой дом по ул. Малиновского, 44

Описание прилегающих территорий к обособленным территориям:



В зоне, прилегающей к обособленной территории, расположенной в 
непосредственной близости от западного входа находятся: индивидуальные 
жилые дома по ул. Малиновского, земли общего пользования ул. 
Малиновского (троту ар, проезжая асфальтированная часть, зеленая зона) г. 
Котельниково.



Обособленная территория

Min площадь прилегающей территории к обособленной 
территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции

Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на 
которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции

Описание прилегающих территорий к обособленным территориям:

В зоне, прилегающей к обособленной территории, расположенной в 
непосредственной близости от северного входа находятся подъезд, земли общего



пользования с асфальтированной проезжей частью местного значения ул. Чехова г. 
Котельниково.



Обособленная территория

Min площадь прилегающей территории к обособленной 
территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции

Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на 
которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции

Описание прилегающих территорий к обособленным территориям:



В зоне, прилегающей к обособленной территории, расположенной в 
непосредственной близости от южного входа находятся: земли общего 
пользования ул. Освобождения (тротуар, проезжая, асфальтированная 
часть, зеленая зона) г. Котельниково.



Обособленная территория

Min площадь прилегающей территории к обособленной 
территории, на которой не допускается розничная продажа 
алкогольной продукции

Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на 
которой не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции

Описание прилегающих территорий



- в зоне «min площади», прилегающей к обособленной территории с юго­
восточной стороны, находятся земли общего пользования - пер. Западный.

- в зоне «max площади», прилегающей к обособленной территории с юго­
восточной стороны, находятся земли общего пользования - пер. Западный.

Приложение
к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 21.06.2013 г. № 572

СХЕМА
границ территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной
продукции, расположенной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский

район, х. Генераловский, ул. Октябрьская, 29 (МБДОУ д/с «Улыбка»)



Особенная территория.

- в зоне «min площади», прилегающей к обособленной территории с 
южной стороны, находятся земли общего пользования - ул. 
Октябрьская и обособленная территория магазина.

в зоне «тах площади», прилегающей к обособленной территории 
с южной стороны, находятся земли общего пользования - ул. 
Октябрьская и обособленная территория магазина.



/>>  /  . >- ■■ /  ■ . /
d - :  . . . /  ■ ■

Г- . /  .:- :
ч т у  }

^  7 / \



Обособленная территория

Min площадь прилегающей территории к обособленной 
территории, на которой не допускается розничная продажа 
алкогольной продукции

Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на 
которой не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции

Описание прилегающих территорий



- в зоне «min площади», прилегающей к обособленной территории с юго­
западной стороны, находятся земли общего пользования - хозяйственный проезд и 
части обособленных территорий:

- детской площадки;
- здания администрации по ул. Сталинградская, 25;
- жилого дома № 16 по ул. Школьная.

- в зоне «тах площади», прилегающей к обособленной территории с юго­
западной стороны, находятся земли общего пользования - хозяйственный проезд и 
части обособленных территорий:

- детской площадки;
- здания администрации по ул. Сталинградская, 25;
- жилого дома № 16 по ул. Школьная

Приложение
к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 21.06.2013 г. № 572

СХЕМА
границ территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной
продукции, расположенной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский

район, ст. Пугачевская, ул. Потемкина, 13 (МБДОУ д/с «Сказка»)



1дь п] рилегающей к обособленной ^территории, на
I. L ::

1ускается розничная продажа алкогольной

Описание прилегающих территорий



- в зоне «min площади», прилегающей к обособленной территории с 
южной стороны, находятся земли общего пользования - ул. Потемкинская.

- в зоне «max площади», прилегающей к обособленной территории с 
южной стороны, находятся земли общего пользования - ул. Потемкинская.

'-Ял/ v'fo:* 1ии
А^ЬНОГО 

I

ш

ьного
I

ьнои
ский



Обособленная территория

Min площадь прилегающей территории к обособленной 
территории, на которой не допускается розничная продажа 
алкогольной продукции

Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на 
которой не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции

Описание прилегающих территорий



- в зоне «min площади», прилегающей к обособленной территории с юго­
восточной стороны, находятся земли общего пользования - ул. Школьная.

- в зоне «тах площади», прилегающей к обособленной территории с юго­
восточной стороны, находятся земли общего пользования - ул. Школьная.

Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области
от 21.06.2013 г. № 572

СХЕМА
границ территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной
продукции, расположенной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский

район, г. Котельниково, ул. Липова, 19 «А».



Обособленная территория

Min площадь прилегающей территории к обособленной 
территории, на которой не допускается розничная продажа 
алкогольной продукции

Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на 
которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции

1. Нежилое здание по ул. Серафимовича, 15;
2. Территория стадион по ул. Гришина;
3. Многоквартирный жилой дом по ул. Липова, 19.



Описание прилегающих территорий к обособленным территориям:

В зоне, прилегающей к обособленной территории, расположенной в 
непосредственной близости от северного входа находятся подъезд, земли общего 
пользования с асфальтированной проезжей частью местного значения ул. Гришина 
г. Котельниково, часть земельного участка под стадионом по ул. Гришина, частные 
гаражи.

В зоне, прилегающей к обособленной территории, расположенной в 
непосредственной близости от восточного входа находятся подход, земли общего 
пользования ул. Липова с асфальтированной проезжей частью, часть земельного 
участка по ул. Серафимовича, 15.

Приложение
к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 21.06.2013 г. № 572

СХЕМА
границ территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции, расположенной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский

район, г. Котельниково, ул. Чеснокова, 13.





В зоне, прилегающей к обособленной территории, расположенной в 
непосредственной близости от восточного входа находятся: земли общего 
пользования с асфальтированной проезжей частью местного значения, 
пешеходными зонами ул. Родина г. Котельниково.

В зоне, прилегающей к обособленной территории, расположенной в 
непосредственной близости от южного входа находятся: часть зем. участка 
пожарной части по ул. Чеснокова, 22, временный торговый павильон, земли 
общего пользования с асфальтированной проезжей частью местного значения 
ул. Чеснокова г. Котельниково.

Приложение
к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 21.06.2013 г. № 572

СХЕМА



границ территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной
сции, расположенной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский

район, г. Котельниково, ул. Чеснокова, 13.

зной
цажа

на

1. пожарная часть по ул. чеснокова, zz;



2. Индивидуальный жилой дом по ул. Чеснокова, 24

Описание прилегающих территорий к обособленным территориям:

В зоне, прилегающей к обособленной территории, расположенной в 
непосредственной близости от восточного входа находятся: земли общего 
пользования с асфальтированной проезжей частью местного значения, 
пешеходными зонами ул. Родина г. Котельниково.

В зоне, прилегающей к обособленной территории, расположенной в 
непосредственной близости от южного входа находятся: часть зем. участка 
пожарной части по ул. Чеснокова, 22, временный торговый павильон, земли общего 
пользования с асфальтированной проезжей частью местного значения ул. 
Чеснокова, г. Котельниково.

Приложение
к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 21.06.2013 г. № 572

СХЕМА



границ территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной
in, расположенной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский

район, г. Котельниково, ул. Ротмистрова, 19.

с



В зоне, прилегающей к обособленной территории, расположенной в 
непосредственной близости от южного входа находятся: часть многоквартирного 
дома по ул. Ротмистрова, 19, земли общего пользования ул. Ротмистрова г. 
Котельниково.

Приложение
к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 21.06.2013 г. № 572



Щ

СХЕМА
ритории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной 

расположенной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский
район, г. Котельниково, ул. Родина, 27.

г

f,
Г о 'Ф ’

О О 
о о 

о _ о о
________

я  ° °
v ' / l  t & ’j “  я  S '  “  № « J °  °  ‘ -ИЧ/Х I] IK j-J
^ f1 OMĴ °  ° ° о о ь? ад■jbfi шз к о о о о £? ■;"! О о .«QgCjo о У* J
; т И Ш  О  О  О О  О О О  О  ■ J  '  j

;И ° ^  flbaw »-. о о (?;Ц ? о о

^ M ' o K - r - s S " ;
■ ■; S ■ ,/ Щ Я9 О о о о dsK tf r.'r'bJ гШ Ц о о О о йО 

' °  oe"^fcro $"Т-1 ‘i . E P *  °  °  °  о в о  
‘ P ii I о о о Л

i  ».  . .Ь:| о О О °  /) °Г;; <*3 
д*>; я- ®

;ннои
>дажа

Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на 
которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции

1. Магазин по ул. Родина, ЗЗ А;



2. Нежилое здание на пересечении ул. Ротмистрова и ул. Родина;
3. Многоквартирный жилой дом по ул. Родина 44 «б».

Описание прилегающих территорий:

В зоне прилегающей к входу в физкультурно-оздоровительный комплекс 
находятся: пешеходная зона, парковка автотранспорта, проезжая часть, часть 
земель общего пользования ул. Родина, часть многоквартирного дома по ул. 
Родина, 44 «а», нежилое здание имидж студии «Сюзанна», нежилое здание 
магазина «Великолукские колбасы», юго-восточная часть парка «Комсомольский» 
г. Котельниково.

Приложение
к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 21.06.2013 г. № 572



СХЕМА

С

рритории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной
и, расположенной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский

район, г. Котельниково, ул. Ленина 23. ▲

UL1
7 Ь '  н !1Н.

. 1 г  

1 ж 

Г п I
l

f

ог. 0

о СЕ

к

О

1ог.

r r S H i m

0 о

к H r '  ff f'v 
;!°j
■иИ rt r/ ~ ^ s r !4oi *01 аГ~ 1 1<J| «J l  Ы

; u n  -  
J  n r ^ — 1 04 Li-£2Lj—J /

i l l  o, I I
* 11 у ' чIti.l

■^jj--------v w - y O C .  °_ 0 1 kjoS -
/ Г Г  « # T — - - ------ ~  7” ----------------- Ч _ /  ^  S  t c i V -  V  ~  4 /  - \  , - < T ~  -

*®& /_0_ 0“ 0 - '- o ‘ - - de-4 '„7,% - - -  ' --- ^
H |e ojo ^ аш \ f* ГГ In I~~1 ,

i 'S o

4572

a

0 ,

*>!■■ ,%=i  rf<;
Pi ' ! l'1 
p;.°; pj

p 1 1 
1 tU ®'J Г O ~ o~~ == = = ' '

0 с 1
r - ’С

о  о л -V- 
0 11 1

1 о
0 0 1 /.vj J o 0

o i l  1
. .Vi

J
i о

о 0 1 J1 I 0 0
О 0 ° !  ^ 1 о

0 0 ' г -  >;1 0 с

_ _ „ «.4/ 1 Ll AT-I
= ’ n I o // u ,4 — - О o '

о  о  ' а г - о ^ о

: «.70

I T J|coP 1 О
Ь ,1 11 1 1 1 о  о  о  о  ’о

! ' !0^ a i °  0,ЯЗ‘У & °  'I
i ° s , , о  о  о  о и оit I ̂Р, ,, 0 0 0 0 / 1

I 11 , .Ь I о  о  о  о  11 о

'  г  к р

Мах -

;огольной продукци
„ *! S  О rs 4 f 1----- -—к...~----®Ида “  Р

территории к обособленной 
ается розничная продажа
*■ I ' о  1 о :

бособленной территории, на1------- Ж “Т™| ;jjg.
которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции

1 J , 4 - V ' ° - ' - с - - 0Л . о _  J j j

к
нн о

н

Пгаяпг
N

кафе 2НН 2Н 
к.-т.

“ П 3046 * 

+45021*



В зоне, прилегающей к обособленной территории, расположенной в 
непосредственной близости от восточного входа находятся: земли общего 
пользования ул. Ленина, ул. Ротмистрова, г. Котельниково.

Описание прилегающих территорий к обособленным территориям:

Приложение
к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 21.06.2013 г. № 572



СХЕМА
фригории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной 

расположенной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский 
^Сотельниково, ул. Гагарина, 48.

С

38.84
ЖШ



1. Ул. Ломакина, 89;
2. Ул. Ломакина, 87.

Описание прилегающих территорий к обособленным территориям:

В зоне прилегающей к обособленной территории, расположенной в 
непосредственной близости от северного входа находятся: подъезд, земли общего 
пользования ул. Гагарина г. Котельниково в состав которых входит также и 
асфальтированная дорога местного значения.

В зоне прилегающей к обособленной территории, расположенной в 
непосредственной близости от северо-западного входа находятся: земли общего 
пользования ул. Гагарина, подъезд, автодорога местного значения нежилое здание 
морга г. Котельниково.

В зоне прилегающей к обособленной территории, расположенной в 
непосредственной близости от юго-восточного входа находятся: земли общего 
пользования ул. Королева, проезд, автодорога местного значения, части земельных 
участков индивидуальных домовладений ул. Ломакиной г. Котельниково.

Приложение
к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 21.06.2013 г. № 572



СХЕМА
г]|хх>осфритории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной
п , расположенной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский
район, г. Котельниково, ул. Ленина, 14.



В зоне прилегающей ко входу в поликлинику находятся: подъезд, 
пешеходная зона, площадь г. Котельниково.

Приложение
к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 21.06.2013 г. № 572



СХЕМА

С

границ территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной
продукции, расположенной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский
район, г. Котельниково, ул. Советская, 2.

0  0

КОТ

горахTL. зленнои 
тродажа

эии, на 
ции

■̂ М агазин по ул. Советская, 1;
щивидуальный жилой дом по ул. Октябрьская, 33;

троящийся многоквартирный жилой дом по ул. Октябрьская, 38 а.

Описание прилегающих территорий к обособленным территориям:



В зоне прилегающей к обособленной территории, расположенной в 
непосредственной близости от северного входа находятся: подход, подъезд, 
земли общего пользования ул. Советская г. Котельниково в состав которых 
входит также и асфальтированная дорога местного значения, части земельных 
участков индивидуальных домовладений.

В зоне прилегающей к обособленной территории, расположенной в 
непосредственной близости от восточного входа находятся: земли общего 
пользования ул. Октябрьская, грунтовая дорога, часть строящегося 
трехэтажного жилого дома по ул. Октябрьская г. Котельниково.

В зоне прилегающей к обособленной территории, расположенной в 
непосредственной близости от западного входа находятся: земли общего 
пользования ул. Баранова, проезд к общественным зданиям, аллея по ул. 
Баранова г. Котельниково.

Приложение
к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 21.06.2013 г. № 572



СХЕМА
зрритории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной 
и, расположенной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский 

район, г. Котельниково, ул. Ленина, 29.
С

o N "»
-  ®J_ 3

^  _° ° I ((
- - - - - - ■ft.sf ± Совет ская  — х  ~ ~  ' ■ -  -

с/  О  О Q л  ” У "* \  •>'  —^  : : :  - - i. _ о ,
\ .... .. S

л

ч о

о
, 

0 
1

ъ~  ■ 0  

°и
о о о / j.vj :

овяз% ?°
Of И ,

о о о i ^  j
О О О o' U] )
_  _о 0 0 tr - J

о о 0 
II p
 

. r 
■

I 1 Г “*
* ' ° 0 I kl o
p l  О о  о  _  _
I п  О  О О  О , jO о  о  о  
( " о  О « * ^ 5 0  „  О 
*1 , О  О О  0  1 / 0  о  о  о  
' « « о  О О  О О О .......
1 I о  о  о  о  "  о  о  /

о

бособ,

с 

о
*-ч>

ленной
ая продажа

_  II ~ -

с г х г Н 1 ̂ - o4 s -  — -
-  ул.  Р о т м и г р о в а  х  л_ * '■'

|_о_Г- -°"Л^ “o' '•-ri------- -—Г - t“--- ---------____ a  ̂~ - -0_. Ĵ J
узел Связи \K ~ ^ " \ r r rг

(Ti 1 1 ..о т .. 
ш  ; и м  н*

£=22'“ -Й^ - ^  на

Описание прилегающих территорий к обособленным территориям:



В зоне, прилегающей ко входу в детскую поликлинику находятся: земли
общего пользования с асфальтированной проезжей частью местного значения,
пешеходной зоной, алеей ул. Ленина г. Котельниково.

Приложение
к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 21.06.2013 г. № 572



СХЕМА
фритории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной 

продукции, расположенной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский 
рдион п Выпяоной ул. Школьная, 3/1 (Выпасновская участковая больница ГБУЗ 
\ / х /  - «Котельниковской ЦРБ»),

ШОИ

],ажа

на
ной



Описание прилегающих территорий

- в зоне «min площади», прилегающей к обособленной территории с юго­
восточной стороны, находятся земли общего пользования - ул. Школьная и. часть 
обособленной территории прачечной Выпасновской участковой больницы ГБУЗ 
«Котельниковской ЦРБ» по ул. Школьная,3/1.

- в зоне «max площади», прилегающей к обособленной территории с юго­
восточной стороны, находятся земли общего пользования - ул. Школьная и часть 
обособленной территории прачечной Выпасновской участковой больницы ГБУЗ 
«Котельниковской ЦРБ» по ул. Школьная,3/1.

Приложение
к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 21.06.2013 г. № 572



СХЕМА
рритории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной 

продукции, расположенной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский 
пяйон х Красноярский, ул. Школьная, 26 (Красноярская амбулатория ГБУЗ 

к У \ Х \ .  «Котельниковской ЦРБ»)

‘v  0.08 °  /

О

о

о

о

139
70  39.29 ' ^ 3 9 . 1 7

‘39.02

19



Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на
которой не допускается розничная продажа алкогольной
продукции

Описание прилегающих территорий

в зоне «min площади», прилегающей к зданию Красноярской 
[и ГБУЗ «Котельниковской ЦРБ», находятся земли общего 
я - проход и ул. Школьная.

- в зоне «тах  площади», прилегающей к зданию Красноярской 
амбулатории ГБУЗ «Котельниковской ЦРБ», находятся земли общего 
пользования - проход и ул. Школьная.

Приложение
к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
Котельниковского муниципального



z

A

района Волгоградской области
от 21.06.2013 г. № 572

СХЕМА
ерритории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной 
и, расположенной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский 
. Генераловский, ул. Пугачева, 56 (Генераловская амбулатория ГБУЗ 

«Котельниковской ЦРБ»)



Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на
которой не допускается розничная продажа алкогольной
продукции

Описание прилегающих территорий

- в зоне «min площади», прилегающей к обособленной территории с 
“ [ороны, находятся земли общего пользования - ул. Пугачева.

- в зоне «шах площади», прилегающей к обособленной территории с 
северной стороны, находятся земли общего пользования - ул. Пугачева.

с

Приложение
к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
Котельниковского муниципального



района Волгоградской области
от 21.06.2013 г. № 572

СХЕМА
грян^тт территории на которой не допускается розничная продажа алкогольной 

н, расположенной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский 
район, х. Поперечный, ул. Солнечная, 1 а



Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на
которой не допускается розничная продажа алкогольной
продукции

в

Описание прилегающих территорий

- в зоне «min площади», прилегающей к обособленной территории с 
Стороны, находятся земли общего пользования - ул. Солнечная.

- в зоне «шах площади», прилегающей к обособленной территории с 
восточной стороны, находятся земли общего пользования - ул. Солнечная.

Приложение
к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
Котельниковского муниципального



района Волгоградской области
от 21.06.2013 г. № 572

СХЕМА
гпянитт территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной 

и, расположенной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский 
Пименно-Черни, ул. им. М. Цепилова, 16 (Пименно-Чернянский ФАП 

ГБЗУ «Котельниковской ЦРБ»).

)И

ха

\
г



Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на
которой не допускается розничная продажа алкогольной
продукции

Описание прилегающих территорий

- в зоне «min площади», прилегающей к обособленной территории с северной
— 1ходятся земли общего пользования - ул. Цепилова.

- в зоне «шах площади», прилегающей к обособленной территории с 
северной стороны, находятся земли общего пользования - ул. Цепилова.

Приложение
к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
Котельниковского муниципального



А

района Волгоградской области
от 21.06.2013 г. № 572

СХЕМА
ерритории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной
и, расположенной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский 

fix. Нижние-Черни, ул. Центральная, 3 (Нижнечернянский ФАП ГБЗУ
«Котельниковской ЦРБ»).



Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на
которой не допускается розничная продажа алкогольной
продукции

Описание прилегающих территорий

- в зоне «min площади», прилегающей к обособленной территории с 
гороны, находятся земли общего пользования - ул. Центральная.

- в зоне «max площади», прилегающей к обособленной территории с 
северной стороны, находятся земли общего пользования - ул. Центральная.

- в зоне «min площади», прилегающей к обособленной территории с 
восточной стороны, находятся земли общего пользования.

- в зоне «тах  площади», прилегающей к обособленной территории с 
восточной стороны, находятся земли общего пользования.

с

Приложение
к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации



г
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 21.06.2013 г. № 572

СХЕМА
рритории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной 

продукции, расположенной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский 
район, ст. Пугачевская, ул. Потемкинская, 3/2.

vrtj <»(|

k̂'sj &««

ш а
пу нСЙЕГИ '

n m io rn ,* ..........ЙЛ. »  J *— - 4

...................

'v «9ГУ T n -f в о  та)

Г ?

!И
a



Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на
которой не допускается розничная продажа алкогольной
продукции

Описание прилегающих территорий

ае «min площади», прилегающей к обособленной территории с южной 
ходятся земли общего пользования - ул. Потемкинская.

- в зоне «max площади», прилегающей к обособленной территории с южной 
стороны, находятся земли общего пользования - ул. Потемкинская.

Приложение
к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
Котельниковского муниципального



района Волгоградской области
от 21.06.2013 г. № 572

СХЕМА
:рритории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной
и, расположенной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский 

район, х. Нагольный, ул. Школьная, 9 (Наголенский ФАП ГБУЗ «Котельниковская
ЦРБ»).

Аа.44/^^ " " 

48.21 \  '



Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на
которой не допускается розничная продажа алкогольной
продукции

в

Описание прилегающих территорий

- в зоне «min площади», прилегающей к обособленной территории с юго - 
Нстороны, находятся земли общего пользования - пер. Октябрьский.

- в зоне «шах площади», прилегающей к обособленной территории с 
юго-восточной стороны, находятся земли общего пользования - пер. 
Октябрьский.

Приложение
к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
Котельниковского муниципального



района Волгоградской области
от 21.06.2013 г. № 572

СХЕМА
г п я н и п  территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной 

и, расположенной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский 
он, х. Котельников, ул. Юбилейная, 7 («Котельниковской ЦРБ»),

Обособленная территория

Min площадь прилегающей территории к обособленной 
территории, на которой не допускается розничная продажа 
алкогольной продукции



Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на
которой не допускается розничная продажа алкогольной
продукции

к

Описание прилегающих территорий

- в зоне «min площади», прилегающей к обособленной территории с
|роны, находятся земли общего пользования - ул. Малая.

- в зоне «max площади», прилегающей к обособленной территории с 
южной стороны, находятся земли общего пользования - ул. Малая.

Приложение
к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
Котельниковского муниципального



района Волгоградской области
от 21.06.2013 г. № 572

СХЕМА
гтнитт территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной 

и, расположенной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский 
нераловское сельское поселение, х. Дорофеевский, ул. Аксайская, 16/1 

(Дорофеевский ФАП ГБЗУ «Котельниковская ЦРБ»)

•ленной
родажа



Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на
которой не допускается розничная продажа алкогольной
продукции

Описание прилегающих территорий

- в зоне «min площади», прилегающей к обособленной территории с юго - 
~ 1̂ стороны, находятся земли общего пользования - ул. Аксайская и 

собленных территорий жилых домов № 16/2 и № 14 по ул.
Аксайская.

- в зоне «тах  площади», прилегающей к обособленной территории с 
юго-восточной стороны, находятся земли общего пользования - ул. Аксайская 
и части обособленных территорий жилых домов № 16/2 и № 14 по ул. 
Аксайская.

Приложение
к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
Котельниковского муниципального



района Волгоградской области
от 21.06.2013 г. № 572

СХЕМА
гпя н итт территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной 

расположенной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский 
н, х. Нагавский, пл. им. Родина Г.И., 1/1 (Нагавский ФАП ГБУЗ 

«Котельниковской ЦРБ»),

45,27

заброш.

45,74

J L

обленной
продажа

, \ 4 7  9 О



Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на
которой не допускается розничная продажа алкогольной
продукции

Описание прилегающих территорий

- в зоне «min площади», прилегающей к обособленной территории, находятся 
земли общего пользования - площадь им. Родина Г.И. и часть обособленней 
территории здания ДК.

- в зоне <^ах площади», прилегающей к обособленной территории, 
находятся земли общего пользования - площадь им. Родина Г.И. и часть 
обособленной территории здания ДК.

Приложение
к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
Котельниковского муниципального



района Волгоградской области
от 21.06.2013 г. № 572

СХЕМА
ерритории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной 
и, расположенной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский 

Захаров, ул. Центральная, 1. (Захаровский ФАП ГБЗУ «Котельниковский
ЦРБ»).

обленной
продажа



Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на
которой не допускается розничная продажа алкогольной
продукции

к

Описание прилегающих территорий

- в зоне «min площади», прилегающей к обособленной территории с
роны, находятся земли общего пользования - проезд.

- в зоне «шах площади», прилегающей к обособленной территории с 
южной стороны, находятся земли общего пользования - проезд.

Приложение
к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
Котельниковского муниципального



СХЕМА
границ территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции, расположенной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский

район, х. Караичев, ул. Мирная, 3/1 (ФАП).

района Волгоградской области
от 21.06.2013 г. № 572

\ У
и

1 о О

о
.95

~ о

° о

Min площадь прилегающей территории к обособленной 
территории, на которой не допускается розничная продажа 
алкогольной продукции

49.0 6 49.2 0 *

49.24 •
Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на
которой не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции



Описание прилегающих территорий

- в зоне «min площади», прилегающей к обособленной территории с 
восточной стороны, находятся земли общего пользования - ул. Мирная.

- в зоне «тах площади», прилегающей к обособленной территории с 
восточной стороны, находятся земли общего пользования - ул. Мирная.

Приложение
к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
Котельниковского муниципального



A

района Волгоградской области
от 21.06.2013 г. № 572

СХЕМА
фритории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной 
й, расположенной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский 

район, п. Ленина, ул. Школьная, 20 (ФАП).

(бленной
продажа



Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на
которой не допускается розничная продажа алкогольной
продукции

в

Описание прилегающих территорий

- в зоне «min площади», прилегающей к обособленной территории с юго - 
^стороны, находятся земли общего пользования - ул. Школьная.

- в зоне «max площади», прилегающей к обособленной территории с 
юго-восточной стороны, находятся земли общего пользования - ул. Школьная.

Приложение
к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
Котельниковского муниципального



района Волгоградской области
от 21.06.2013 г. № 572

, СХЕМА
\ / \ / \ , фригории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной 
^  / \ \  /  и расположенной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский 
район, х. Верхнеяблочный, ул. Центральная, 4/1 (Верхнеяблочинский ФАП ГБУЗ

«Котельниковская ЦРБ»).

Min площадь прилегающей территории к обособленной 
территории, на которой не допускается розничная продажа

А А А оосооленная  территория ** А 1

алкогольной продукции



Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на
которой не допускается розничная продажа алкогольной
продукции

Описание прилегающих территорий

- в зоне «min площади», прилегающей к обособленной территории с южной 
стороны, находятся земли общего пользования - ул. Центральная и части 
обособленных территорий жилых домов № 4/2, № 2/2 по ул. Центральная.

- в зоне «тах площади», прилегающей к обособленной территории с южной 
стороны, находятся земли общего пользования - ул. Центральная и части 
обособленных территорий жилых домов № 4/2, № 2/2 и № 6/1 по ул. Центральная.

Приложение
к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
Котельниковского муниципального



[7

А

района Волгоградской области
от 21.06.2013 г. № 572

СХЕМА
граддтт^территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной 

и, расположенной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский 
н, х. Майоровский, ул. Центральная, 13 (Майоровский ФАП ГБУЗ

«Котельниковской ЦРБ»)



Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на
которой не допускается розничная продажа алкогольной
продукции

Описание прилегающих территорий

- в зоне «min площади», прилегающей к обособленной территории с 
восточной стороны, находятся земли общего пользования - ул. 
Центральная.

- в зоне «тах  площади», прилегающей к обособленной территории с 
восточной стороны, находятся земли общего пользования - ул. Центральная 
и часть обособленной территории жилых домов № 10 и № 12

Приложение
к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации



Котельниковского муниципального
района Волгоградской области
от 21.06.2013 г. № 572

СХЕМА
границ территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции, расположенной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский 
район, х. Похлебин, ул. Зеленая, 13 (Захаровский ФАП ГБЗУ «Котельниковская 
ЦРБ»)



А

Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на
которой не допускается розничная продажа алкогольной
продукции

Описание прилегающих территорий

- в’ зоне «min площади», прилегающей к обособленной территории, 
находятся земли общего пользования - ул. Зеленая.

- в зоне «тах  площади», прилегающей к обособленной территории, 
находятся земли общего пользования - ул.Зеленая.

Приложение
к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации



Котельниковского муниципального
района Волгоградской области
от 21.06.2013 г. № 572

СХЕМА
рритории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной 
и, расположенной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский 

район, х. Нижнеяблочный, ул. Северная, 2 (ФАП ГБУЗ «Котельниковской ЦРБ»)

.....................

f f l  f: 
f  Г ,* /  I*I f  lJ  &



Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на
которой не допускается розничная продажа алкогольной
продукции

Описание прилегающих территорий

вне «min площади», прилегающей к обособленной территории с 
точной стороны, находятся земли общего пользования - ул. 

Яолочная и ул. Северная, а также часть обособленной территории жилого 
дома № 4 по ул. Северная.

- в зоне «тах  площади», прилегающей к обособленной территории с 
северо-западной стороны, находятся земли общего пользования - ул. 
Яблочная и ул. Северная, а также часть обособленной территории жилого 
дома № 4 по ул. Северная и № 7 по ул. Яблочная.

Приложение
к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации



Котельниковского муниципального
района Волгоградской области
от 21.06.2013 г. № 572

СХЕМА
фригории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной 
и, расположенной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский

район, х. Веселый, ул. Центральная, 21 (Веселовский ФАП ГБУЗ
«Котельниковской ЦРБ»)



Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на
которой не допускается розничная продажа алкогольной
продукции

«

Описание прилегающих территорий

зоне «min площади», прилегающей к зданию ФАП ГБУЗ 
ковскои ЦРБ» с юго-западной стороны, находятся земли общего

пользования.

- в зоне «max площади», прилегающей к зданию ФАП ГБУЗ 
«Котельниковской ЦРБ» с юго-западной стороны, находятся земли общего 
пользования.

Приложение
к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации



Котельниковского муниципального
района Волгоградской области
от 21.06.2013 г. № 572

СХЕМА
;рритории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной 
и, расположенной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский 

район, п. Равнинный, ул. Раздольная, 13 (Чилековский ФАП ГБУЗ
«Котельниковской ЦРБ»)

Обособленная территория
sv 4 \  «

•V. '7ibz / '* ' '^ * 119.69

118.42 К  
О О Min площадь прилегающей территории к обособленной 

территории, на которой не допускается розничная продажа 
алкогольной продукции

| О О

-тГ̂ сГ
о о о о о

118.60/ 1— *113,82

119.7 В



Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на
которой не допускается розничная продажа алкогольной
продукции

Описание прилегающих территорий

зоне «min площади», прилегающей к зданию ФАП ГБУЗ 
« ковской ЦРБ» с юго-западной стороны, находятся земли общего
пользования - ул. Раздольная, а также часть обособленной территории 
здания по ул. Северная, 11.

- в зоне «max площади», прилегающей к зданию ФАП ГБУЗ 
«Котельниковской ЦРБ» с юго-западной стороны, находятся земли общего 
пользования - ул. Раздольная, а также часть обособленной территории 
здания по ул. Северная, 11.

Приложение
к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации



Котельниковского муниципального
района Волгоградской области
от 21.06.2013 г. № 572

СХЕМА
рритории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной 

иридукцик, расположенной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский 
район, п. Терновой, ул. Степная, 7 (Терновой ФАП ГБУЗ «Котельниковской ЦРБ»)

о*

особленной 
1Я продажа



Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на
которой не допускается розничная продажа алкогольной
продукции

в

Описание прилегающих территорий

>не «min площади», прилегающей к обособленной территории с 
стороны, находятся земли общего пользования - ул. Степная.

- в зоне «max площади», прилегающей к обособленной территории с 
восточной стороны, находятся земли общего пользования - ул. Степная и 
часть обособленной территории жилого дома № 4/1 по ул. Школьная.

Приложение
к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации



Котельниковского муниципального
района Волгоградской области
от 21.06.2013 г. № 572

СХЕМА
рритории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной 

расположенной по адресу: Волгоградская область, КотельниковскийТТриду 1\цй
район, п. Рассвет, Есенина, 12 (Рассветинский ФАП ГБУЗ «Котельниковской

ЦРБ»)



Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на
которой не допускается розничная продажа алкогольной
продукции

Описание прилегающих территорий

не «min площади», прилегающей к обособленной территории с 
к — >роны, находятся земли общего пользования - хозяйственный
проход, йул. Есенина

- в зоне «max площади», прилегающей к обособленной территории с 
южной стороны, находятся земли общего пользования - хозяйственный 
проход и ул. Есенина.

Приложение
к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации



Котельниковского муниципального
района Волгоградской области
от 21.06.2013 г. № 572

СХЕМА
границ территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции, расположенной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский

район, г. Котельниково, ул. Ленина, 12.

С



Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на которой не
допускается розничная продажа алкогольной продукции

Описание прилегающих территорий к обособленным территориям:

В зоне, прилегающей к обособленной территории, расположенной в 
непосредственной близости от западного входа находятся: земли общего 
пользования ул. Ленина г. Котельниково.

Приложение
к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305

УТВЕРЖДЕНА



L

постановлением администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 21.06.2013 г. № 572

СХЕМА
границ территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции, расположенной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский

район, г. Котельниково, ул. Гришина, 28.



Min площадь прилегающей территории к обособленной
территории, на которой не допускается розничная продажа
алкогольной продукции

Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на 
------------ которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции

1. Многоквартирный жилой дом по ул. Гришина, 20;
2. Детский сад №9 «Светлячок»;
3. Многоквартирный жилой дом по ул. Гришина, 24 а.

Описание прилегающих территорий к обособленным территориям:

В зоне прилегающей к обособленной территории, расположенной в 
непосредственной близости от северного входа находятся подъезд, земли общего 
пользования ул. Гришина г. Котельниково в состав которых входит также и 
грунтовая дорога, часть асфальтированной дороги местного значения, 
многоквартирный 3-х этажный дом.

В зоне прилегающей к обособленной территории, расположенной в 
непосредственной близости от южного входа находятся подъезд, четырехэтажный 
многоквартирный дом, часть земельного участка детского сада по ул. Липова, 
земли общего пользования ул. Гришина г. Котельниково в состав которых входит 
также и асфальтированная дорога местного значения, частные гаражи,, 
расположенные на землях министерства обороны.

Приложение
к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305



УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 21.06.2013 г. № 572

СХЕМА
границ территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции, расположенной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский

район, г. Котельниково, пер. Восточный, 11.

С



Min площадь прилегающей территории к обособленной
территории, на которой не допускается розничная продажа
алкогольной продукции

Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на 
------------ которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции

1. Многоквартирный жилой дом по пер. Восточный, 9;
2. Индивидуальный жилой дом по пер. Восточный, 20;
3. Индивидуальный жилой дом по пер. Восточный, 22.

Описание прилегающих территорий к обособленным территориям:

В зоне, прилегающей к обособленной территории, расположенной в 
непосредственной близости от восточного входа находятся: индивидуальные 
жилые дома по пер. Восточный, земли общего пользования пер. Восточный 
(проезжая часть, зеленая зона) г. Котельниково.

Приложение
к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305



УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 21.06.2013 г. № 572

СХЕМА
границ территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции, расположенной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский

район, г. Котельниково, ул. Ленина, 1.
С



Min площадь прилегающей территории к обособленной
территории, на которой не допускается розничная продажа
алкогольной продукции

Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на 
которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции

1. Нежилое здание магазина;
2. Нежилое здание магазина «Парус» ул. Первомайская, 3;
3. Нежилое здание магазина «Кристина» по ул. Первомайская, 30;
4. Нежилое здание исторического музея по ул. Первомайская, 3 «б».

Описание прилегающих территорий к обособленным территориям:

В зоне, прилегающей к обособленной территории, расположенной в 
непосредственной близости от восточного входа находятся: временные торговые 
павильоны, земли общего пользования с асфальтированной проезжей частью 
местного значения, пешеходными зонами ул. Ленина г. Котельниково.

В зоне, прилегающей к обособленной территории, расположенной в 
непосредственной близости от южного входа находятся: нежилые здания 
магазинов, музея, земли общего пользования с асфальтированной проезжей частью 
местного значения ул. Первомайская, г. Котельниково.

Приложение
к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305



УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 21.06.2013 г. № 572

СХЕМА
границ территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции, расположенной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский 

район, г. Котельниково, ул. Первомайская, 2.

Обособленная территория



Min площадь прилегающей территории к обособленной
территории, на которой не допускается розничная продажа
алкогольной продукции

Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на которой не 
допускается розничная продажа алкогольной продукции

Описание прилегающих территорий к обособленным территориям:

В зоне, прилегающей к обособленной территории, расположенной в 
непосредственной близости от северного входа находятся: нежилое здание по ул. 
Первомайская, 2а, земли общего пользования с асфальтированной проезжей 
частью, местного значения ул. Первомайская г. Котельниково.

В зоне, прилегающей к обособленной территории, расположенной в 
непосредственной близости от западного входа находятся: части зем. Участков под 
индивидуальными жилыми домами по ул. Орлова, подъезд, земли общего 
пользования с асфальтированной проезжей частью местного значения по ул. 
Орлова, г. Котельниково.

Приложение
к постановлению администрации
Котельниковского муниципального



района Волгоградской области
от 29.04.2015 г. № 305

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 21.06.2013 г. № 572

СХЕМА
границ территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции, расположенной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский 

район, г. Котельниково, ул. Железнодорожная.

С



Min площадь прилегающей территории к обособленной
территории, на которой не допускается розничная продажа
алкогольной продукции

Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на 
------------ которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции

1. Многоквартирный жилой дом по ул. Железнодорожная, 1.

Описание прилегающих территорий к обособленным территориям:

В зоне, прилегающей к обособленной территории, расположенной в 
непосредственной близости от восточного входа находятся подъезд, часть зем. 
участка под нежилым зданием по ул. Железнодорожная, 2, часть земельного 
участкапод многоквартирным домом по ул. Железнодорожная, .1, земли общего 
пользования с асфальтированной проезжей частью местного значения ул. 
Железнодорожная, часть проулка (ул. Железнодорожная, ул. Баранова) г. 
Котельниково.

В зоне, прилегающей к обособленной территории, расположенной в 
непосредственной близости от юго-восточного входа находятся подход, часть 
земельного участка по ул. Железнодорожная, 1, автовокзал, земли общего 
пользования с асфальтированной проезжей частью местного значения по ул. 
Железнодорожная, г. Котельниково.

Приложение
к постановлению администрации
Котельниковского муниципального



УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 21.06.2013 г. № 572

района Волгоградской области
от 29.04.2015 г. № 305

СХЕМА
границ территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции, расположенной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский 

район, г. Котельниково, ул. Железнодорожная.



Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на 
которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции

1. Нежилое здание по адресу: г. Котельниково привокзальная площадь;
2. Нежилое здание кафе по адресу: г. Котельниково привокзальная площадь;
3. Нежилое здание, расположенное в полосе отвода ж/д;
4. Нежилое здание, расположенное в полосе отвода ж/д;

Описание прилегающих территорий к обособленным территориям:

В зоне, прилегающей ко входу в железнодорожный вокзал находятся: часть 
земельного участка МУП «Колхозный рынок, автокасса, нежилые здания, 
территория полосы отвода железной дороги, земли общего пользования с 
асфальтированной проезжей частью местного значения, пешеходной зоной, 
парковкой автотранспорта, аллеей ул. Железнодорожная г. Котельниково.

Min площадь прилегающей территории к обособленной
территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной
продукции

Приложение



к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 21.06.2013 г. № 572

СХЕМА
границ территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции, расположенной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский 
район, Пименно-Чернянское сельское поселение, ст. Гремячинская (ж.д. станция

Г ремячая)



Обособленная территория

Min площадь прилегающей территории к обособленной
территории, на которой не допускается розничная продажа
алкогольной продукции

Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на 
которой не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции

Описание прилегающих территорий

- в зоне «min площади», прилегающей к обособленной территории с 
восточной стороны, находятся земли общего пользования населенного пункта 
ст.Гремячая - проезд.

- в зоне «тах площади», прилегающей к обособленной территории с 
восточной стороны, находятся земли общего пользования населенного пункта 
ст.Гремячая - проезд.

Приложение



к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 21.06.2013 г. № 572

СХЕМА
границ территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции, расположенной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский 

район, Чилековское сельское поселение, ст. Чилеково (ж.д. ст. Чилеково)



Обособленная территория

Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на 
которой не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции

Описание прилегающих территорий

- в зоне «min площади», прилегающей к обособленной территории с юго­
восточной стороны, находятся земли общего пользования - хозяйственный проезд и 
части обособленных территорий жилых домов № 2,3 по ул. Железнодорожная.

- в зоне «тах площади», прилегающей к обособленной территории с юго­
восточной стороны, находятся земли общего пользования - хозяйственный проезд и 
части обособленных территорий жилых домов № 2,3 по у л. Железнодорожная.

Min площадь прилегающей территории к обособленной
территории, на которой не допускается розничная продажа
алкогольной продукции

Приложение



к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 21.06.2013 г. № 572

СХЕМА
границ территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции, расположенной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский 

район, г. Котельниково, военный городок № 12 в западной части города.

с



Обособленная территория

Min площадь прилегающей территории к обособленной
территории, на которой не допускается розничная продажа
алкогольной продукции

Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на 
которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции

Описание прилегающих территорий к обособленным территориям:

В зоне, прилегающей к обособленной территории, расположенной в 
непосредственной близости от восточного входа находятся подъезд, земли общего 
пользования с асфальтированной проезжей частью местного значения ул. Чкалова, 
парковка автотранспорта, гаражи.

Приложение



к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 21.06.2013 г. № 572

СХЕМА
границ территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции, расположенной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский

район, г. Котельниково, ул. Сербина, 36.



Обособленная территория

Min площадь прилегающей территории к обособленной
территории, на которой не допускается розничная продажа
алкогольной продукции

Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на 
-------------  которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции

1-9 Индивидуальные жилые дома по ул. Сербина 31-41, 34, 38, 40.

Описание прилегающих территорий к обособленным территориям:

В зоне, прилегающей к обособленной территории, расположенной в 
непосредственной близости от западного входа находятся: индивидуальные жилые 
дома по ул. Сербина, ул. Малиновского, территория земельного участка под 
магазином по ул. Малиновского, земли общего пользования ул. Сербина, ул. 
Малиновского (тротуар, проезжая асфальтированная часть, зеленая зона) г. 
Котельниково.

Приложение



к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 29.04.2015 г. № 305

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области 
от 21.06.2013 г. № 572

СХЕМА
границ территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции, расположенной по адресу: Волгоградская область, Котельниковский

район, г. Котельниково, ул. Липова, 15.



Обособленная территория

Min площадь прилегающей территории к обособленной
территории, на которой не допускается розничная продажа
алкогольной продукции

Мах площадь прилегающей к обособленной территории, на 
-------------  которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции

1. Нежилое здание школы по ул. Липова, 15;
2. Нежилое здание школы по ул. Липова, 13;
3. Многоквартирный жилой дом по ул. Липова, 14.

Описание прилегающих территорий к обособленным территориям:

В зоне, прилегающей к обособленной территории, расположенной в 
непосредственной близости от восточного входа находятся: части земельных 
участков школ №3, №5 по ул. Липова, гаражи, часть зем. участка «парка 
Серафимовича» земли общего пользования с асфальтированной проезжей частью 
местного значения ул. Липова г. Котельниково.

В зоне, прилегающей к обособленной территории, расположенной в 
непосредственной близости от южного входа находятся: аптечный павильон, части 
зем. участков школ №3, №5 по ул. Липова, гаражи, подъезд, часть зем. участка 
«парка Серафимовича», земли общего пользования с асфальтированной проезжей 
частью местного значения г. Котельниково.


